
Wyciąg z protokołu nr 4)2024  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 24.01.2024r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 67)2024 
 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  

w dniu 24 stycznia 2024r., działając na podstawie § 133 ust. 2 pkt. 3 statutu spółdzielni, 

postanawia co następuje: 

 

§1 

W związku ze zmianami do „Regulaminu rozliczania energii cieplnej w zasobach Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku oraz w zasobach administrowanych przez 

spółdzielnię” zatwierdza Załącznik nr 1 do w/w regulaminu. 

 

 

 

§2 

Załącznik stanowi integralną część „Regulaminu rozliczania energii cieplnej w zasobach 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku oraz w zasobach administrowanych 

przez spółdzielnię” i określa wysokość współczynników kosztów wspólnych przy rozliczaniu 

kosztów ciepła w poszczególnych nieruchomościach. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


